2, Codice Fiscale 05848061007, assunto al protocollo 

di questo Ufficio al n. 6386 del 15/10/2024, per la fornitura del servizio idrico per i locali della 

sede di Roma del Dipartimento degli Affari Extraregionali, siti in via Marghera n. 36, dalla 

quale scaturisce, per la stessa, un credito di €. 203,30 (duecentotre/30) oltre IVA al 10% pari 

ad €. 20,33 (venti/33), per un importo complessivo pari ad €. 223,63 (duecentoventitre/63); 

CONSIDERATO che il capitolo di spesa 130317 “Spese per utenze e canoni diverse da energia elettrica 

e telecomunicazioni” per l’esercizio finanziario 2024 presenta la disponibilità per il pagamento 

della fattura n.  2024012000096950del 10/10/2024 della “ACEA Ato2 S.p.A.” pari ad €. 223,63 

(duecentoventitre/63); 

CONSIDERATO pertanto che occorre assumere l’impegno di spesa di €. 223,63 (duecentoventitre/63), 

per la fornitura del servizio idrico per i locali della sede di Roma del Dipartimento degli Affari 

Extraregionali, siti in Via Marghera n. 36, gravante sul capitolo 130317 “Spese per utenze e 

canoni diverse da energia elettrica e telecomunicazioni” del bilancio della Regione Siciliana,

[...]

Roma, Piazzale Ostiense n. 2, Codice Fiscale 05848061007, come specificato nella fattura n. 

2024012000096950 del 10/10/2024, assunto al protocollo di questo Ufficio al n. 6386 del 

15/10/2024; 

RITENUTO pertanto necessario procedere alla liquidazione di € 223,63 (duecentoventitre/63), per la 

fornitura del servizio idrico della sede di Roma del Dipartimento degli Affari Extraregionali, 

siti in Via Marghera n. 36, gravante sul capitolo 130317 “Spese per utenze e canoni diverse da 

energia elettrica e telecomunicazioni” del bilancio della Regione Siciliana, esercizio finanziario

[...]

Bilancio della Regione Siciliana, esercizio finanziario 2024, dell’importo complessivo di € 223,63 

(duecentoventitre/63) giusta fattura n. 2024012000096950 del 10/10/2024, e il versamento di tale somma 

mediante emissione di mandato di pagamento con le seguenti modalità: 

- € 203,30 (duecentotre/30) a titolo di corrispettivo imponibile a favore di “ACEA ATO2 S.p.A.”, 

con sede in 00154 Roma, Piazzale Ostiense n. 2, Codice Fiscale 05848061007”   

- €. 20,33 (venti/33) a titolo di IVA, al 10%, a favore della Regione Siciliana 

L’obbligazione giuridica scade il 31/12/2024.